PAGE
2

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОСЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 10 июня  2013 года                    № 156
О внесении изменений и дополнений

 в решение Совета депутатов

Осьминского сельского поселения
Лужского муниципального района

Ленинградской области
от 14 декабря 2012 года  № 142
 «О бюджете  Осьминского сельского
поселения  Лужского муниципального района

Ленинградской области (далее

Осьминского сельского поселения)  на 2013 год»
Совет депутатов Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

внести в решение Совета депутатов Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 14 декабря 2012 года  № 142 «О бюджете  Осьминского сельского  поселения Лужского муниципального района Ленинградской области (далее  Осьминского сельского поселения)  на 2013 год » (с изменениями и дополнениями, внесенными решением совета депутатов Осьминского сельского поселения от 29.01.2013г. №149, от 29.04.2013г. №154) следующие изменения и дополнения:
 1.Подпункт 4.6 пункта 4 изложить в следующей редакции:
  «4.6.Утвердить в бюджете Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области межбюджетные трансферты бюджету Лужского муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями в сумме 219,9 тыс.руб.согласно приложению 8 ».
2. Изложить в новой редакции:

- Приложение №  2 « Распределение расходов   бюджета  Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации» (прилагается);

- Приложение №  3 «Распределение расходов   бюджета Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области  по ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» (прилагается).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Лужская правда» и на официальном сайте Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области http:/osmino.ucoz.ru.

  Глава Осьминского сельского поселения,
  исполняющий полномочия

  председателя совета депутатов:                                           С.Г.Фатьянов